
O 

B Y 

UCHWAŁA Nr 104/XVII/08 
RADY POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2008r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Bydgoskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz ądzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 1 ) oraz art. 2, art. 4 pkt 1, art. 20 ust. 1 i 3 
ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach samorz ądowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 15932) w związku z § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005r. 
w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorz ądowych zatrudnionych w urzędach 
gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz. U. Nr 146 poz. 1223 3) 
uchwala się  , co następuje: 

1 . Ustala się  od dnia 1 stycznia 2008r. dla Starosty Bydgoskiego: 
a) miesięczną  kwotę  wynagrodzenia zasadniczego w wysoko ści 4.960,00 zł  
b) miesięczną  kwotę  dodatku funkcyjnego w wysoko ści 1.950,00 zł  
c) dodatek za wys ługę  lat 20 % w wysoko ści 992,00 zł  
d) dodatek specjalny w wysokości 40,00 % tj. w kwocie 2.764,00 zł  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 11/II/06 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 6 grudnia 
2006r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Bydgoskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Prze o Uczący 

Rady PYI# i BuśB  

d oskiego 

Zmiany: z 2002r. Dz. U. Nr 23 poz. 220, Dz. U. Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz. 1271, Dz. U. Nr 200 poz. 
1688, Dz. U. Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Dz. U. Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Dz. U. Nr102 poz. 1055, z 2007r. Dz. U. Nr 173, poz. 1218. 
2  Zmiany: z 2002r. Dz. U. 113 poz. 984 i Dz. U. Nr 214 poz. 1806, z 2005r. Dz. U. Nr 10 poz. 71, Dz. U. Nr 23 poz. 192 i Dz. U. Nr 122 
?oz 1020 oraz z 2006r. Dz. U. Nr 79 poz. 549, Dz. U. Nr 169 poz. 1201 i Dz. U. Nr 170 poz. 1218 

Zmiany: Dz. U. z 2006r. Nr 39 poz. 272 



UZASADNIENIE 

Projekt niniejszej Uchwały został  przedłożony Radzie Powiatu Bydgoskiego 

na wniosek Komisji Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa z dnia 22 stycznia 2008r. 

Zasady kształtowania wynagrodzeń  pracowników samorządowych okre ś la 

rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 28 lutego 2006r. (Dz. U. Nr 39 poz. 272). 

Przedstawiony projekt uchwały zakłada łączny wzrost wynagrodzenia Starosty 

Bydgoskiego w wysoko ści 5,7 %. Jest to zgodne z podj ętą  przez Radę  Powiatu Bydgoskiego 

uchwałą  budżetową  na rok 2008, która uwzgl ędnia 7% regulacj ę  płac dla pracowników 

Starostwa Powiatowego oraz jednostek organizacyjnych powiatu. 


	Page 1
	Page 2

